Più precisamente: 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

Pag. 4/10 

1.6 Prezzo dell’immobile:   

Valore di perizia: Euro 162.500,00 (centosessantaduemilacinquecento/00), 

Spese smaltimento rifiuti a carico dell’aggiudicatario: Euro € 25.000,00 (venticinquemila/00) 

Valore di perizia netto: Euro 137.500,00 (centotrentasettemilacinquecento/00) 

Prezzo base ribassato: Euro 77.344,00(settantasettemilatrecentoquarantaquattro/00) 

Offerta minima: Euro 58.010,00 (cinquantottomiladieci/00) 

Aumento minimo in caso di gara: Euro 3.000,00 (tremila/00) 

2. MODALITÀ DI VENDITA 

2.1 L’immobile sopra descritto sarà posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente 

si trova, anche in relazione al D.P.R. n. 380 del 06/06/2001 (Testo Unico delle disposizioni legislative e

[...]

2.2 Chiunque, tranne il debitore, può partecipare alla vendita ai sensi degli artt. 571 c.p.c., 

personalmente o a mezzo di procuratore legale. I procuratori legali possono fare offerte anche per 

persona da nominare, a norma dell’art. 579, ultimo comma. 

2.3 La vendita viene effettuata ad un prezzo base determinato in Euro 77.344 

(settantasettemilatrecentoquarantaquattro/00). Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre un 

quarto rispetto a quello in precedenza indicato. 

2.4 Il prezzo di aggiudicazione (dedotta la cauzione prestata), gli oneri tributari e le spese dovranno 

essere versati entro il termine di 120 (centoventi) giorni dall’aggiudicazione mediante bonifico da